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VERTRIEBSLEITER DEUTSCHLAND

Klaus Klasen
Tel. 02623 8960
klasen@interbau-blink.de

VERKAUFSLEITUNG NORD
GEBIET 0 +1

Patrick Pichl
Tel. 0160 5058178
pichl@interbau-blink.de

GEBIET 2

Julian Krupp
Tel. 0151 14772428
krupp@interbau-blink.de

GEBIET 3

Mario Conradi
Tel. 01709173215
conradi@interbau-blink.de

GEBIET 4

Peter Elting
Tel. 0160 7073984
elting@interbau-blink.de

GEBIET 5

Gerd Goldhausen
Tel. 0151 27471226
goldhausen@interbau-blink.de

Alois Korzilius Interbau | Fabrikation fiir modernen Baukeramik GmbH & Co. KG « Hauptstr. 73-79 « 56235 Ranshach-Baumbach « Germany « Tel. +49 2623 896-0 + Fax +49 2623 896-66 « info@interbau-blink.de

® Schwerin
.
Neubwandenbury
-
- Liimeburg Schwedt/ o
L
Biemen . Neuruppin
Salzwedel

] -
Bremer-  Hamburg o Boizenburg
Emden N

Potsdam  Berlin
.
Usnainiick Hanﬂuwr .
Bielefeld . Magdeburg
e ; Bramscidg Werni elurle
= ' 4 Cottbus

Dessau-Roflau °

Wittenberg
.

Essen g Dortmund 'm“‘“qm Halley! |
" El
Disseldor Kassel ke ® &7

Kin Erfurt Dresden ®

Kache Jenae o .
®Aachen Enr] eE Gm.nrltz

Koblenze
Frankfurt/Main

L]
W fr Wiesbaden, ® Bap:ulll

® Wiirzburg
Saarbricken M el  Niimberg

. o Regenshur
Regensburg

-
Switgart Passau

|
 Freiburg an ® Milnchen
im Breisgau

w Bregerz

VERKAUFSLEITUNG SUD
GEBIET 6

Michael Bender
Tel. 0175 2242616
bender@interbau-blink.de

GEBIET 7

Ralf Gorg

Tel. 0151 15858859
goerg@interbau-blink.de

GEBIET 8

Toni Diirmayer
Tel. 0151 62419892
duermayer@interbau-blink.de
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